[image: ]
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Vassouras
Secretaria Municipal de Administração

À Secretaria Municipal de Administração.
Senhor Secretário.

REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÊMIO

	Nome:                                                                                                      Data de Admissão:

	Cargo:                                                                       Matricula:                            Telefone:

	Atuando na Secretaria Municipal de:

Venho solicitar a Vossa Senhoria a Concessão de Gozo de Licença Prêmio de:

(  )  30 (trinta) dias, a serem usufruídos no período de:______________________________________________.

(  )  60 (sessenta) dias, a serem usufruídos no período de:____________________________________________.

[bookmark: _GoBack](  )  90 (noventa) dias, a serem usufruídos no período de:____________________________________________.

Neste Termos,
Peço Deferimento.

__________________________________
Assinatura do Requerente

Vassouras, _____/_____/2017.

____________________________________________________________________________________________

(  ) Defiro, não necessitando a substituição do servidor.

(  ) Defiro, necessitando a substituição do servidor pelo:______________________________________________.

(  ) Indeferido.

_________________________________
Chefia Imediata

Obs:. Este requerimento tem que obedecer o prazo mínimo de 30 dias antes do período a ser gozado de licença prêmio, para abertura do mesmo.
Prefeitura Municipal de Vassouras, RJ.
Avenida Octavio Gomes, 395, Centro.
CEP 27.700.000
CNPJ 32.412.819/0001-52

image1.png